Nombrar a MAYELY GALAN BAUTISTA, identificada con cedula de 
ciudadania Nro. 1.098.663.677, como Subsecretario de Despacho, cbdigo 045, grado 21, de la 
Secretaria de Desarrollo Social, Nivel Directive, de Libre Nombramiento y Remocibn, 
dependiente del Despacho del Alcalde, con una asignacidn mensual de Once Millones 
Doscientos Cincuenta y Un Mil Cincuenta y Un pesos moneda corriente ($11,251,051 m/cte).

ARTICULO SEGUNDO: Copia de la presente sera enviada a Historia Laboral, Despacho Alcalde, 
Nomina, Interesada y demas Oficinas a que haya lugar.

ARTICULO TERCERO: La presente Resolucidn rige a partir de la fecha de su expedicibn y surte 
efectos fiscales a partir de la posesibn.